
 

Zarządzenie nr  38 /2016 

Starosty  Drawskiego 

z dnia 20  października 2016 r.  

 

w sprawie usytuowania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i określenia 

harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

Na podstawie art.  9  ust. 2  ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1255) oraz art. 34 

i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2016 r., 

poz. 814) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Utworzone na terenie Powiatu Drawskiego dwa punkty nieodpłatnej pomocy prawnej,  

zwane dalej Punktami, zostają usytuowane pod następującymi adresami: 

-    Punkt nr 1 : w budynku   Starostwa  Powiatowego, pokój nr 204 na II piętrze,  Plac Elizy 

Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko Pomorskie, 

- Punkt nr 2: w budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego, pokój nr 1 na parterze, ul. Wałecka 57, 78-550 Czaplinek, 

 

§ 2 

 

1.  Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, o których mowa w § 1 ustanawia się na okres  

od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej nie będą czynne w soboty, niedziele i święta  

oraz  inne dni ustawowo wolne od pracy. 

 

§ 3 

 

Harmonogram świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Drawskiego 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4  

 

Traci moc Zarządzenie nr 65/2015 Starosty Drawskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

usytuowania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i określenia harmonogramu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

§ 5 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 

 

           Starosta Drawski 

Stanisław Kuczyński 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr  38/2016 

Starosty Drawskiego  

z dnia 20 października 2016 r.  

 

 

Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Drawskiego w  

 

roku 2017 

 

 

Punkty Lokalizacja Dni i godziny 

przyjęć 

Podmiot świadczący 

usługę 

Punkt  

nr 1  

Budynek Starostwa 

Powiatowego, pokój nr 204 na 

II piętrze, Plac Elizy 

Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

Poniedziałki, wtorki, 

środy, czwartki, 

piątki w godz. od 900 

do 1300 

Radcowie prawni 

wskazani przez 

Okręgową Izbę 

Radców Prawnych 

oraz  adwokaci 

wskazani przez 

Okręgową Radę 

Adwokacką 

Punkt  

nr 2  

Budynek Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego, pokój nr 1, na 

parterze, ul. Wałecka 57, 78-550 

Czaplinek  

Poniedziałki, wtorki, 

środy, czwartki, 

piątki w godz. od 900 

do 1300  

Organizacja 

pozarządowa 

wyłoniona w drodze 

konkursu na 

realizację zadania 

 

 

 

 

Nieodpłatna pomoc prawna jest udzielana w punktach w przeciętnym wymiarze 5 dni  

w tygodniu przez co najmniej 4 godziny dziennie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


